
Uchwała Nr 1890/303/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

sierpnia 2006 r.

Data opublikowania: 08.09.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-08-29

Numer

uchwały
1890/303/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniosku do Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu o umorzenie

należności, opłat rocznych i jednorazowego odszkodowania za przedwczesny wyrąb drzewostanu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U.

z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z 2005 r. Nr 175, poz. 1462 oraz z 2006 r. Nr 12, poz. 63) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu o umorzenie w

całości: należności, opłat rocznych i jednorazowego odszkodowania za przedwczesny wyrąb drzewostanu

2. Wniosek dotyczy nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Szydłowieckiej oznaczonej zgodnie z ewidencją gruntów nr

78, 79, 241, 242 na powierzchni ok. 6100m2. Wniosek stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


